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Først vil Jeg takke alle de frivillige som hjælper foreningen med at gøre Tim Sogn til et dejligt sted at være. 
det være sig om man hjælper til med at pleje forenings arealer, sikre at der er julebelysning, 
blomsterkrukkerne smukke, sikre at flagene kommer op til de rette tider og alle dem som giver en hånd 
med når vi har brug for hjælp til stort og småt.  

Dernæst vil jeg takke Pia Nygaard og Karla Grønne for hver deres gode indsatser i bestyrelsen for Tim 
Borgerforening. Pia , du har arbejdet med kommunikation og planlagt vores generalforsamlinger og været 
en utrættelig referent på vores møder . Karla du har være med til at sætte nye ting i søen og bidraget til at 
lave tematiske pyntning af vores by og koordineret i forhold til vores grønt hold . Begge stiller I altid op når 
der skal bruges en hånd. Jeres arbejde har bidraget til løbende at udvikle Tim Sogn.  

Med  2022 -2023 kunne vi begynde at leve med Covid 19 og begynde at få vores dagligdag og foreningsliv 
stille og roligt igen , selvom vi forsat har virussen i verdenen omkring os og dens effekter at leve med.  

Foråret 2022 bød besøg af storken i Tim men den valgte at flyve afsted igen, måske 2023 bliver året med et 
storkepar i Tim.  

Foråret 2022 bød også på nye udfordringer for Europa og Danmark, da Rusland gik i krig mod Ukraine.  

Sankthans kom i vanlig gænge med deltagelse af rigtig mange lokale og gav mig en følelse af det gode der 
sker når vi samles om fællesskaber i Tim, Vores nye præst holdt en fortælling som tryllebandt rigtigt mange.   

I august fik  vi også lov at afholde Kul’natur-aftenen sammen med en række af de øvrige foreninger i Tim.  
Tim Borgerforening valgte at prøve et nyt koncept af, hvor vi inviterede til fællessang i forbindelse med 
arrangementet, og det gav lejlighed til at blive lidt længere og skabe fællesskab som jeg tror mange trængte 
til. 

Vi fik i december besøg af julemanden som kom med toget  til Tim . juletræstændingen i Brugshaven sker i 
samarbejde med Spejderne, Også i  var et råkold arrangement, men vi håber at vi har skabt en tradition for 
byens børnefamilier og at vejret i 2023 slår ny rekord med godt vejr.   

Ved starten af 2023 afholdt vi nytårskur for de mange frivillige som havde bidraget til Borgerforeningens 
arbejde i 2022. Det var nogle rigtigt hyggelige timer her i Tim hallen  

  



Tilbage i 2021 holdt vi gennem foreningssamvirker borgermøde i september med henblik på at bidrage til 
ideer til brug for en ansøgning om at etablere 2 vådområder på begge sider af Tim By  under 
Multifunktioneljordfordeling.  I første omgang lykkedes det ikke at komme i gang men nu er der kommet 
gang i de to projekter. Det bliver spændende at følge o åbne op for nogle af de tiltag som vi snakkede om. I 
vil løbende får mere at vide i takt med at projekterne udvikler sig. 

Tim Borgerforening og Tim Skole har forsat samarbejdet om at vise Offentlige foredrag fra Århus 
Universitet på udvalgte tirsdage. 

Et sideskud til Borgerforening er vores Eventgruppe som heldigvis har fået nyt liv og er kommet godt fra 
start.   

Derudover har det været møder en række møder for bestyrelsens og vi har deltaget i landdiskriktsmøder 
udbudt af kommunen , været på besøg hos Vestrum.   Infotavler har været undersøgt påny ,men udgifterne 
og driften mm gør det ikke oplagt at vælge for Tim efter drøftelse på Foreningssamvirke.     

I Tim Borgerforening har vi en overraskelse til jer når vi sender kontingentet ud i år, så husk at betale.  

Til slut vil jeg sige tak til bestyrelsen for samarbejdet i 2022-2023, I har været en stor hjælp.  

Mads Nedergaard  
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